

SALGSGRUPPEN DANMARK ApS

Ndr. Strandvej 3
8400 Ebeltøft

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Henrik Kejser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALGSGRUPPEN DANMARK ApS
Ndr. Strandvej 3
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 28987447
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 29, ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-27.652	132.227
Resultat af ordinær primær drift		-27.652	132.227
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger		-1.466	-4.182
Ordinært resultat før skat		-29.118	128.065
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-29.118	128.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.118	128.065
I alt		-29.118	128.065

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		29.523	0
Tilgodehavender i alt		29.523	0
Likvide beholdninger		8.981	14.328
Omsætningsaktiver i alt		38.504	14.328
Aktiver i alt		38.504	14.328

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-139.843	-110.725
Egenkapital i alt		-14.843	14.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.347	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.347	53
Gældsforpligtelser i alt		53.347	53
Passiver i alt		38.504	14.328